АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КОНОШСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 21 ноября 2018 г. № 727
пос. Коноша Архангельской области

О создании комиссии по обследованию и категорированию

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Коношский районный краеведческий музей»
В соответствии с Федеральным законом от 6 марта 2006 года № 35-ФЗ
«О противодействии терроризму» (в ред. Федерального закона от 18 апреля 2018 года № 82-ФЗ «О внесении изменений в статьи 5 и 5.1 Федерального закона о противодействии терроризму») и во исполнение постановления Правительства Российской Федерации от 11 февраля 2017 года № 176 «Об утверждении требований к антитеррористической защищенности объектов (территорий) в сфере культуры и формы паспорта безопасности этих объектов (территорий)» администрации муниципального образования п о с т а н о в л я е т:

1. Создать комиссию по обследованию и категорированию Муниципального бюджетного учреждения культуры «Коношский районный краеведческий музей».
2. Утвердить состав комиссии по обследованию и категорированию Муниципального бюджетного учреждения культуры «Коношский районный краеведческий музей» согласно приложению к настоящему постановлению.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заведующего Отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» Е.А. Козьмину.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Коношский муниципальный район».

Глава

муниципального образования
О.Г. Реутов

ПРИЛОЖЕНИЕ

к постановлению администрации
муниципального образования

«Коношский муниципальный район»

от 21 ноября 2018 г. № 727
С О С Т А В

комиссии по обследованию и категорированию

Муниципального бюджетного учреждения культуры

«Коношский районный краеведческий музей»

	Захаров

Сергей Александрович
	–
	заместитель Главы администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район» по социальным вопросам, председатель комиссии

	Козьмина

Елена Александровна
	–
	заведующий Отделом культуры администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район», заместитель председателя комиссии

	Хорошинина

Ольга Владимировна
	–
	директор Муниципального бюджетного учреждения культуры «Коношский районный краеведческий музей», секретарь комиссии

	Члены комиссии:

	Катунина

Вера Сергеевна
	–
	инспектор лицензионно-разрешительной работы по Вельскому, Устьянскому, Шенкурскому, Коношскому и Виноградовскому районам Управления Росгвардии по Архангельской области

	Куйбин

Алексей Николаевич
	–
	начальник отдела по делам гражданской обороны, чрезвычайным ситуациям и военно-мобилизационной работе администрации муниципального образования «Коношский муниципальный район»

	Симановский Александр Михайлович
	–
	майор внутренней службы, начальник штаба ОМВД России по Коношскому району

	Шевченко

Андрей Владимирович
	–
	сотрудник РУФСБ России по Архангельской области

_________________